
PLASMA-M2KEYB NEOMOUNTS BY NEWSTAR

Neomounts by Newstar Regal für Standfuß

PLASMA-M2500 & PLASMA-W2500.

Neomounts by Newstar Modell PLASMA-M2KEYB ist ein universelles Laptop-Regal für die

Plastik- und Bodenstative der PLASMA-M2500- & PLASMA-W2500-Serie.

Das Laptop-Regal kann auf der höhenverstellbaren Säule montiert werden und die Platte hat

eine Breite von 60 cm und eine Tiefe von 19,5 cm.

Alle Installationsmaterialien sind im Lieferumfang des Produkts enthalten. Garantie: 5 Jahre.

TECHNISCHE DATEN

Breite

Farbe

Garantie

Höhenverstellung

Max. Gewicht

Min. Gewicht

Tiefe

EAN code

60 cm

Schwarz

5 Jahre

Keins

1

0

19,5 cm

8717371447281
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